UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI DI CALVATONE E
PROVINORNATAEMONA

REGISTRO DELIBERE ASSEMBLEA - ANNO 2024

PROGRESSIVO 1 OGGETTO LETTURAE APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE
DATA 06/03/2024
SEDUTA/ PUNTO 171
NR. COMP. 5
NR. PROP. 2 PUBBL. DAL 07/03/2024 PUBBL. AL 22/03/2024 DATA RIPUBB.
MATERIA DATA PROT. NR. PROT. DATA CAPIG.

DATA ESEC. 17/03/2024 DATA ATT. ESEC

DESC. MATERIA
SETTORE Area Amministrativa

PROGRESSIVO 2 OGGETTO SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024 2026
DATA 06/03/2024
SEDUTA/ PUNTO 1/3
NR. COMP. 5
NR. PROP. 3 PUBBL. DAL 07/03/2024 PUBBL. AL 22/03/2024 DATA RIPUBB.
MATERIA DATA PROT. NR. PROT. DATA CAPIG.

DATA ESEC. 17/03/2024 DATA ATT. ESEC
DESC. MATERIA
SETTORE Area Amministrativa

DATA ESEC. 17/03/2024 DATA ATT.ESEC
DESC. MATERIA
SETTORE Area Amministrativa

PROGRESSIVO 3 OGGETTO DECRETO LEGISLATIVO 8 NOVEMBRE 2021 N. 199 - ATTUAZIONE DELLA
DATA  06/03/2024 DIRETTIVA (UE) 2018/2001 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO,
114 DELL' 11 DICEMBRE 2018 SULLA PROMOZIONE DELL'USO DELL'ENERGIA DA
SEDUTA/ PUNTO FONTI RINNOVABILI - COSTITUTIZIONE DI UNA COMUNITA ENERGETICA
NR. COMP. 5 RINNOVABILE (CER)
NR. PROP. 1 PUBBL. DAL 07/03/2024 PUBBL. AL 22/03/2024 DATA RIPUBB.
MATERIA DATA PROT. NR. PROT. DATA CAPIG.
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PROGRESSIVO
DATA

SEDUTA/ PUNTO
NR. COMP.

NR. PROP.
MATERIA

DESC. MATERIA

4
24/04/2024

2/1
5
5

SETTORE Area Amministrativa

OGGETTO LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE

PUBBL. DAL 10/05/2024 PUBBL. AL 25/05/2024 DATA RIPUBB.
DATA PROT. NR. PROT. DATA CAPIG.
DATA ESEC. 20/05/2024 DATA ATT. ESEC

PROGRESSIVO
DATA

SEDUTA/ PUNTO
NR. COMP.

NR. PROP.
MATERIA

DESC. MATERIA

5
24/04/2024

2/2
5
6

SETTORE Area Contabile

OGGETTO PRESA D'ATTO DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA N. 14 DEL 03.04.2024 AD
OGGETTO "RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI Al
SENSI DELL'ART. 3 COMMA 4 D.LGS. N. 118 DEL 23.06.2011 E SS.MM.I." E
RELATIVA VARIAZIONE DI CASSA - QUARTA VARIAZIONE

PUBBL. DAL 10/05/2024 PUBBL. AL 25/05/2024 DATA RIPUBB.
DATA PROT. NR. PROT. DATA CAPIG.
DATA ESEC. 20/05/2024 DATA ATT. ESEC

PROGRESSIVO
DATA

SEDUTA/ PUNTO
NR. COMP.

NR. PROP.
MATERIA

DESC. MATERIA

6
24/04/2024
2/3

5
7

SETTORE Area Contabile

OGGETTO RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA N.
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE"

13 DEL 20.03.2024 "TERZA

PUBBL. DAL 10/05/2024 PUBBL. AL 25/05/2024 DATA RIPUBB.
DATA PROT. NR. PROT. DATA CAPIG.
DATA ESEC. 20/05/2024 DATA ATT. ESEC

PROGRESSIVO
DATA

SEDUTA/ PUNTO
NR. COMP.

NR. PROP.
MATERIA

DESC. MATERIA

7
24/04/2024

2/4
5
8

SETTORE Area Contabile

OGGETTO APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE 2023

PUBBL. DAL 10/05/2024 PUBBL. AL 25/05/2024 DATA RIPUBB.
DATA PROT. NR. PROT. DATA CAPIG.
DATA ESEC. 20/05/2024 DATA ATT. ESEC

PROGRESSIVO
DATA
SEDUTA/ PUNTO
NR. COMP.
NR. PROP.
MATERIA

DESC. MATERIA

8
24/04/2024

2/5
5
9

SETTORE Area Contabile

OGGETTO ART. 233-BIS, COMMA 3, TUEL 267/2000 - APPROVAZIONE DEROGA ALLA

STESURA DEL BILANCIO CONSOLIDATO

PUBBL. DAL 10/05/2024 PUBBL. AL 25/05/2024 DATA RIPUBB.
DATA PROT. NR. PROT. DATA CAPIG.
DATA ESEC. 20/05/2024 DATA ATT. ESEC
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PROGRESSIVO 9 OGGETTO CONVALIDA DEI COMPONENTI DELL'ASSEMBLEA DELL'UNIONE A SEGUITO DEL

DATA  26/06/2024 RINNOVO DEI CONSIGLI COMUNALI DEL 19.06.2024
SEDUTA/ PUNTO 3/1
NR. COMP. 6
NR. PROP. 10 PUBBL. DAL 27/06/2024 PUBBL. AL 12/07/2024 DATA RIPUBB.
MATERIA DATA PROT. 27/06/2024 NR.PROT. 761 DATA CAPIG. 27/06/2024

DATA ESEC. 07/07/2024 DATA ATT. ESEC
DESC. MATERIA
SETTORE Area Amministrativa

PROGRESSIVO 10 OGGETTO COMUNICAZIONE DELL'ORGANO ESECUTIVO DELL'UNIONE LOMBARDA DE|
DATA 26/06/2024 COMUNI DI CALVATONE E TORNATA
SEDUTA/ PUNTO 3/2
NR. COMP. 6
NR. PROP. 11 PUBBL. DAL 27/06/2024 PUBBL. AL 12/07/2024 DATA RIPUBB.
MATERIA DATA PROT. 27/06/2024 NR.PROT. 761 DATA CAPIG. 27/06/2024

DATA ESEC. 07/07/2024 DATA ATT. ESEC
DESC. MATERIA
SETTORE Area Amministrativa
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